Idemque clericns, ad ecclesiant Lichfeld’ accedens, .quod sibî  per nos 
sub gravi forisfaeturd nostrii injunctum fuerat, ministris, qlios in eddem 
ecclesid reperit, exposuit seriatim; quibus, ubi bona ipsius episcopi, in 
eddem ecclesid deposita fuerant, absque ulld coactione ostendentibus,

ipse, licot invitusr prsesentialiter astitit,*^diim Caiterî  qubs secum ad hoc 
deputaverimus, eadem bona cepenint, & ad nos detulerunt:

Verbm, licet idem clericus, postmodern tarn prsfato episcopo, quam 
decano & capitulo ecclesise prsriibatse, facti hujus sieriem enarrans, humi* 
liter absolutionis beneficium d sententid excommunicationis, in quain^ ed 
occasioned se incidisse timebat, ab eis fuerit assecutus; jgm tamen, ut 
intelleximus, super eodem facto, nova vestrs clementise siuribus est delata 
queremonia contra eum, ipseque vestraro, eo prsetextu, se metuit o/Tensatn 
graviter incurrisse. *

Nos, considerantes dilectum clericum nostrum, in facto iUo, mandaU 
nostri fines nullatenus excessisse, &, qiibd ei paruit, non spontaneus, set 
invitus, modo quo potuit mitiori, qubdque in nostri dedecus cederet 
ibanifestd, si, nostras praetextu jussionis, in hac parte detrimentum {diquod 
pateretur;

Beatitudini vestrae votlvis affectibus supplicamus, quatinus cum eodem 
clerico nostro, cujus obsequiosa promptitudo in nostris agendis provide 
Sc fidelis nobis, nec immeritb, grata existit plurimbm Sc accepta^ agentes, 
si placet, .gratiosd, sibi paternae iildignationis aculeos, quos ob factum 
praedictum expavescit; ad nostri instantiani, miseratione soUtd dignemini 
condonare, ac labem, slve maculam, si quam ex eodem facto contraxit, 
de vestree apost<dicae potestatis plenitudine penitbs abolere.

Consetvet, See. ^

J)at* apudW^stm', decimo sexto die Septembris.

D e  T e m p la r iis  e p isco p o  W y g o r n ’ l i h e r a t i s ; §• p r o  e o ru n d e m  m s te n ta tio n e ^

Re x  custodi terrarum & tenementorum Templariorum, 
in comitatu Glouc’, in manu nostrfi existentium, 

sahuemt
Mandamus vobis qu6d, de exitibus terrarum & tene

mentorum praedictorum, solvatb venerabili patri W. 
‘̂ Wygom’ episcopo,. pro

Johanne de Coningeston,
* Johanne de Belesalct

Johanne de WaddeUf •
WUUeUno de Shotl̂ o,

Henrico de WhithaUy 
Johanne de Weregrave,- Sr 

 ̂ Thoma de Burtony Templariis.
Nuper eidem episcopo per venerabilem patrem R. Cantuari archie-̂  

piscopum, Sc totum provinciale concilium, Ŝ c. prout de xvii. Man, an. 5. 
(p.l69.)

Teste Rege, apud Westm', decimo sexto die Septembris..

Per ipsunv Regem, nunciante W. de Melton.

■De fractando, ewam legatis Papee, super discordiis inter Regem proceres.

R e x  omnibus ballivis, &c. ad 'quos. See. salutem.
Sciatis quod, ad instantiam venerabilis patris, do- 

mini A . D e i  gratifi, tituli Saucts Priscse, presbiteri car- 
dinalis, ac nomlis virh domini Lodowyci coinitis d’Eureux: 
venerabilisque patris domini R. D e i  gratis, Pictaven’ 
episcopi, domini Papse c^merarii; Sc etiam dilectorum Sc 
fidelium nostroruin, GiH)Crti 4® Clare comitis GJouc’ 

& Hertford* nepotis, 8i Johannis de Britann* comitis Ricbem* consanguinei, 
nostrorum carissimorum;

Suscepimus in .salvum Sc securum conductum nostrum Hiimfredum de 
Bohun comitem Heref & Essex’, Robertum de Clyfford, Johannem 
Botecurte, Sc Johannem de Heselarton, milites : Adam de Herwynton, Sc 
Michaelem de Meldon; Sc eotum familiares, in veniendo ad prssfatos, 
crudinaVem, episcopum. Sc comites, -Sc alios de concilio nostro, ad certa 
loca, eis per ipsos assignanda;

Ad tractandum oum eisdem super quibusdam arduis negotiis, nos. Sc 
ipsos, Sc qiiosdam alios procercs regni nostri tangentibus, super quibus

nuper apud Markeyate, ut aceepimus, tractatus abqualis extitit inchoatus ; 
ibidem morando. Sc exinde redeundo; ita quod, sine armis. Sc equis ad 
arma, mbdo debito veniant, sicut decet.

£ t ideb vobis mandamus, sub forisfactur^ omnium qusa nobfs forisfacere 
poteritis, firmiter injungentes, qiibd pnefatis, comiti Hereford, Roberto, 
Johanni, Johanni. Adse, Sr Michaell, aut alicui eorum, vel ipsorum faini- 
liaribus, seu alicujus -eorumdem, iii personis vek rebus eonmi, in veniendo, 
morando, seu redenndo, sicut praedictum est, non inferatis, seQ, quaiftum 
in vobis est, -ab aliis inferri permittatis injuriam, molestiam, dampnum, 
impe jimentum aliquod, seu gravamen; Sc, si quid eis forisfactum fuerit, id 
eis, sine dilatione, faciatis einendari. .

In cujus, &*c. usque ad festum "Sancti Edwardi, Regis Sc confessoris, 
^roximb futurum duraturas.

Teste Rege, apud Wyqdes% viceaimo octavo die Septembris. •

Per ipsum Regcni.

I n h ib it io  to r n e a m e n ti in  v i l l d  d e  S u d b u r y .

A ..D . M I ,.  
A n. (VEdw.n.

Clitu!!. 6 Ed'V. II. 
m. 26.

in Turr. Lend.

R e x  vicecomiti ^fP , salutem. Frsecipimus tibi, 
firmiter injungentes, qubd in villft de Sudbury, Sc 

singulis aliis locis, in- ballivd tufi, ubi expedite vid̂ eris, 
pu^e^ proclamari. Sc ex parte nostrd firmiter inhiberi 
facias, ne quis, comes, baro, miles, seu alius quicunque 

^  homo ad arma, cujuscumque statOs, aut conditionis 
existat, aub forisfacturfi omnium quse nobis forisfacere 

poterit,. apud dictam v ill^  4e Sudbury, seu alibi, infra regnum nostrum, 
tom«ire,burdeare, justas facere, aventQras quserere, seu ^ia facta armorum 
Oxcercere pr^umat, sine licentifi nostrd speciati.

Et,iji quos, pest mhibitionem, seu proclamationem bujusniodi, Invenens, 
ii> ballivA-tuft,.a|tiquoid factum armorum excercentes, tunc eos, cum equis 
Sc hernesiis suts arestes, & in prison^ nostrd salvb custodias, donee aliud

indb b nobis habueris in mandatis: Sc de nominibus illonim nobis, sub 
sigUlo tuo, distinctb Sc apertb, constare facias indilatb.

Teste Rege, apud Wyndesoram, tricesigio die Septembris.

* Per ipsum Regem.

•  Eodem modo mandatum e$( vicecomiti Devon* de consimili inhtbitione ^  
proclamatione apud villam Exon* famendis,

Te$te ut supra.

Eodem modo mandatum est vicecomUi Sussesd de eonsmili inhibitione' 
proclamatione apud vUlam de Lewes /aciendis.

Teste ut supra.
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Bulla Clemenfk V. Papee, de providone pro Thoma de Cfdewejle,. ffhbate SAneti 4Agusttni Cantuari^sts.
A .D .  131a. 

A n. 6 £dw< 1I>

Ex Orig. 
in TT^esaur. Cur, 

Rec«|>t. >8cacc.

^’'XLEMBNS epkcofiUs, s e n u s  servoruih Dei*. carissiAio 
in iCnaisTO fili©, B^wardo Kegi Angli« iltiustrî  

s^uteo»& apostolicam benedictionem.
Xn amore vinutum^& ilfbrum operibus, prssertinm^irca, 

ecclesias»^ monasteria, «ommqne ministros favotabrliter
------1 ' exieiH^dis,-deeet celsttudinem regiank s^-habere cont'mub

etudiosanv; cum exiioc ei« procifldubib, ̂  benedldtionis 
dirinte pr^eiaium, & latfdis humanse prceconium acquiratur.

OUm siquidem ^nonasterio- Sancti Au|;ustini Cantuariensis  ̂ad Romanam 
eeclesiam nuRo medio pertinente, ordinfe Sancti Benedicts, pet obitum 
quondam Jofaanbis, 4p$ius monasterii abbatls, qui. nuper apud sedem apos- 
toiicam diem datisit 4;xtremum» vacante;

Nos» yolentes dictum monasterium k dispendiis & incommodts, quee 
posset ex vacatione diutin& incurrere, prseservare, cum nullus prefer nos, 
e& vice, de provisione ipsius monasterii se introonittere potuisset, neque 
posset, pro eo quod nos, diu ante vacationem hiijusmodi dicti monasterii, 
provisiones omnium monasteriorum, tunc apud dictam sedem quomo- 
docunque  ̂vacantipm, & in antea vacaturorum, dispositioni nostrse dux- 
imus reservandas, decernendo extunc irritum & inane, si secus super 
faiis qju'dscunque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit 
attemptari: